



OBECNÍ ÚŘAD HLUBOČANY

se sídlem Hlubočany 22, 682 01 Hlubočany

Obecnímu úřadu Hlubočany byla dne 25.11.2019 doručena žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., č.j. OUHL155/2019.

Text dotazu:

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., v platném znění, žádám obec Hlubočany o poskytnutí následujících informací:

1. Kopie pasportu místních komunikací pro území obce Hlubočany, vedeného obcí Hlubočany na základě ustanovení § 9 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, v platném znění, podle ustanovení § 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném znění.
2. Pokud pasport místních komunikací pro území obce Hlubočany v současné době neexistuje, žádám o sdělení, zda je v současné době zpracován, a pokud ano, které komunikace, nacházející se na území obce Hlubočany, v něm budou uvedeny.
3. Pokud je v současné době zpracovávána změna pasportu místních komunikací pro území obce Hlubočany, žádám dále o sdělení, které komunikace, nacházející se na území obce Hlubočany, budou v pasportu po jeho změně nově uvedeny.

Žadateli o informaci byla dne 2.12.2019 zaslána následující odpověď:

K Vámi podané žádosti o informaci k pasportu místních komunikací pro území obce Hlubočany uvádíme následující:

- pro Vaši potřebu poskytujeme kopii pasportu místních komunikací pro území obce Hlubočany.

Příloha:

kopie „PASPORTU MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ OBCE HLUBOČANY“, zpracovaná Lenkou Souralovou, Trasig spol. s r.o., z roku 2019


.....
Ing. Antonín Kopřiva
starosta obce